

# Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul

11 Temmuz 1975



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz basına verdiği yazılı demeçte, Bursa'da bir gencin faşistler tarafından öldürülmesini protesto ederek "Milliyetçi Cephe" siyasi cinayetler serisine bir yenisini ekleyerek açtıkları kan gölünü yeni bir kurban daha vermiştir. Milliyetçi Cephe ve onun ardındaki faşist, emperyalist güçlerle onların kiralık katillerini halkımız gitgide kabaran bir öfke ve tarifsiz bir nefretle karşılamak-tadır" demiştir.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz Bursa'da Ülkü Ocakı Mensupları tarafından yaralanan Ahmet Vatankırpar adlı gencin öldürülmesi üzerine basına yazılı bir demeç vermiştir:

"Milliyetçi cephenin kiralık katilleri olan Türkeşçi ve Ülkücü komandolar halkımızın bir evladını daha muharca katletmişlerdir. Partimizin Bursa teşkilatından aldığımız bilgiye göre, faşist katiller kalabalık bir grup halinde yoldan geçmekte olan devrimci gençlerin üzerine otomobilden yaygın ateşi açarak bir gencimizi öldürmüşler, diğer bir kardeşimizi de yaralamışlardır.

Aylardır emniyet kuvvetlerinin ve Milliyetçi Cephe partilerinin desteğinde kitleler üzerine silahlı saldırılar düzenleyen faşist canilerin bu yeni cinayetini emekçi halkımız adına şiddetle protesto ediyoruz.

Bu gencin öldürülmesiyle Milliyetçi Cephe ve onların faşist profesyonel canileri siyasi cinayetler serisine bir yenisini eklemiştir. Milliyetçi Cephe ve faşist güçler aylardır oluk oluk kan akıtmakta, açtıkları kan gölünü seri cinayetlerle genişletmektedirler. Birgün mutlaka kendi dökükleri kaında boğulacak olan faşist güçlerin, sömürge egemen çıkar çevrelerinin ve onların kiralık katillerinin cinayetlerini halkımız gitgide kabaran bir öfke ve tarifsiz bir nefretle karşılamaktadır. Kan emici faşist sürümlere ve onları besleyen efendilere en güzel cevabı biszat emekçi halkımız verecek ve nasırlı ellerini sömürünün ve zulmün tepesinde balyoz gibi patlatacaktır. "

TSİP Genel Başkanı ayrıca Parti genel merkezinden bir ekibin olayı yakından incelemek ve cenaze töreni vb. gibi çalışmalarla ilgilenmek üzere Bursa'ya gittiğini sözlerine ilave ederek, "yetkili makamlar cenazeyi vermek ve tören yaptırmamak için çalışmaktadır. Cenaze İstanbul'a getirilerek defnedilecektir. Bütün anti-faşist ve yurtsever güçleri İstanbul'da devrim şehidi kardeşimize karşı kitle halinde son görevlerini yerine getireceklerdir." demiştir.

